Press Release

◆ お越しいただける報道関係者は、お手数ですが事前にご連絡いただきますようお願いいた

します。

平成３０年１月１０日

報道関係者 各位

国立高等専門学校機構 長岡工業高等専門学校

「フラー株式会社 冬期合宿 in 長岡高専」開催のお知らせ

長岡工業高等専門学校とフラー株式会社は、平成２９年８月、最先端ＩＴ分野およびアントレプレナ

ーシップ教育の実現に向けた包括的連携協定を締結いたしました。この協定は、本校が採択された平成

２９年度「 “ＫＯＳＥＮ（高専）4.0”イニシアティブ」支援対象事業である「長岡リジュベネーショ

ンに立脚したNaDeCアントレプレナーの育成」の一環として、最先端ＩＴ分野および未来の起業家を輩

出するアントレプレナーシップ教育の実現に向けた連携を目指したものです。

このたび、包括連携協定に基づく協働教育を今後更に加速すべく、フラー株式会社の冬期合宿を

下記のとおり本校で開催いたしますので、是非、お越しいただきたくご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成３０年１月１４日（日） １４：００ ～１５：３０

２．場 所 長岡工業高等専門学校１号館中央棟３階 第一会議室
（長岡市西片貝町８８８番地）

３．参会者 フラー株式会社代表取締役 CEO 渋谷修太氏ほか全社員

４．内 容

１４：００～１４：１５ 高専教育について
               （長岡工業高等専門学校 校長 竹茂  求）

１４：１５～１４：３０ 長岡高専が推進する次世代型教育について
               （長岡工業高等専門学校 校長補佐 外山 茂浩）

１４：３０～１５：００ 協働教育活動拠点の見学・休憩
１５：００～１５：１５ 長岡市長による挨拶

    （長岡市長 磯田 達伸氏）
１５：１５～１５：３０ フラー歴史のふり返り

【本件に対するお問い合わせ先】
◆長岡工業高等専門学校  総務課総務係

電話：０２５８－３４－９３１１  FAX：０２５８－３４－９７００
mail：shomu@nagaoka-ct.ac.jp